
АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г. № 2/37

О внесении изменений в решение
Алексеевской районной думы от
07.08.2024 г. № 72/417 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном 
контроле в границах Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 
№ 289-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
Алексеевского муниципального района Волгоградской, Алексеевская районная 
Дума решила:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 
решением Алексеевской районной Думы от 07.08.2024 г. № 72/417, изменение, 
изложив пункт 4.7.4 в следующей редакции:

«4.7.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть 
принято решение, предусмотренное подпунктом 2 пункта 4.2.1 настоящего 
Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. глава Алексеевского Председатель Алексеевской 
районной Думы

А.Г олубева


